ＦＡＸ               ＦＡＸ
（お客さま    総合企画部事務管理課     取扱店）                        （保存期間 1 年）

（総合・給与・賞与振込用）

振込データ取消依頼書

 倉 吉 信 用 金 庫
総合企画部事務管理課 御中

 （ＦＡＸ番号 ０８５８－４７－００２８）

  私がデータ伝送により依頼しました下

記の振込について、下記のとおり取消を依

頼します。
なお、この取扱いについて後日どのような紛

議が生じましても私において責任を負い、貴金

庫には一切ご迷惑、ご損害をおかけしません。

（ご契約代表口座のお届印を押してください。）

記

１．伝送済振込データの内容（データ内容はいずれかを○で囲んでください。）

デ ー タ 内 容 総合振込 給与振込 賞与振込

伝  送  日                                                 年  月  日

振 込 指 定 日                                                 年  月  日

件 数 ・ 金 額 件 円

２．依頼事項

発信処理が未完了の場合、伝送済み上記データを削除願います。

                            【信用金庫使用欄】

検 印 処 理 受 付

 ご依頼日              年  月  日

お

な

ま

え

お届印